[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 18.12.2008 г.

 №  1275

О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря
В соответствии с ходатайствами МУП «Алатырские городские электрические сети»; отдела социальной защиты населения г.Алатырь Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики; отдела правовой экспертизы и нормативных актов администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

За большой вклад в развитие предприятия и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Алексеева Владимира Михайловича -
	диспетчера оперативно-диспетчерской службы МУП «Алатырские городские электрические сети»;

	Вихляева Анатолия Александровича -
	водителя МУП «Алатырские городские электрические сети».

За достигнутые результаты в работе наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Блашенкову Ольгу Вадимовну            -
	ведущего специалиста – эксперта отдела социальной защиты населения г.Алатырь Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Инякину Веру Андреевну                  -
	ведущего специалиста – эксперта – секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела правовой экспертизы и нормативных актов администрации города Алатыря.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02